
UCHWAŁA NR XX/149/2026 
RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2024 Rady Gminy Marciszów z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Gminy Marciszów, ustalenia liczby członków oraz składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U  
z 2025, poz. 1153/ Rada Gminy Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/2024 Rady Gminy Marciszów z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie: powołania stałych 
Komisji Rady Gminy Marciszów, ustalenia liczby członków oraz składów osobowych, zmienionej uchwałą nr 
IX/55/2025 Rady Gminy Marciszów z dnia 31 stycznia 2025 r., § 2 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się 
następujące stałe Komisje Rady Gminy oraz ich składy osobowe: 

a) Komisja ds. Społecznych, Infrastruktury Technicznej ,Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Zdrowia: 

1. Julian Polański, 

2. Łukasz Leder, 

3. Paweł Kubiak, 

4. Elżbieta Figura, 

5. Barbara Wójcik, 

6. Krzysztof Jędrzejowski, 

7. Kiper Andrzej, 

8. Piotr Palmowski, 

9. Robert Lewicki, 

10. Ewa Krala, 

11. Rafał Kuchnia, 

12. Angelika Iwańska, 

13. Katarzyna Czapla. 

b) Komisja d/s Budżetu: 

1. Krystian Sekuła, 

2. Jan Koszyk, 

3. Katarzyna Czapla, 

4. Angelika Iwańska." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Marciszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0318B5A-FC2F-43C0-A47B-E8EEBAA9B891. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Angelika Iwańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0318B5A-FC2F-43C0-A47B-E8EEBAA9B891. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/149/2026 RADY GMINY MARCISZÓW z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 13

	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


